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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

OBS VINTERSAD 2014

Lokaliteter: NS Abildgard*, Askov, Bramstrup, Brgnderslev, NS Dyngby*, Flakkebjerg*, Foulum, Hobro, NS Holeby*,
Holstebro, Jyndevad, Karise, Koldkeergard, Sejet*, Skibby, Tystofte, Tallgse, Vojens, Nr. Aby* , Akirkeby
*lokaliteter med parceller der kun er ubehandlet.

Antal af sorter af vinterseed:

Vinterhvede 101 sorter (MS-Septoria, MS-Brunrust, Anja, Sleipner, Florida, Cardos)
Vinterbyg 37 sorter (MS-Skoldplet, MS-Ramularia, MS-Bygrust, Celtic, Hamu, Prestige)
Rug 31 sorter

Triticale 17 sorter (MS-Meldug, MS-brunrust)

Udseedsmeengde:
Vinterhvede:350 spiredygtige kerner pr. m? for linjer hhv 245 spiredygtige kerner pr. m? for hybrider

Vinterbyg: 325 spiredygtige kernerfr. m? for linjer hhv 225 spiredygtige kerner pr. m? for hybrider
Rug: 250 spiredygtige kerner pr. m“for POP sorter, hhv 175 spiredygtige kerner pr. m? for hybrider.
Triticale: 300 spiredygtige kerner pr. m?.

Anlaeq:

Hver sort ligger i én gentagelse. Sorterne placeres fortlgbende i én, to eller flere kolonner, med mindst én veerneparcel
for enden af hver kolonne. Mellem forskellige arter placeres minimum et veern af hver art. Hver parcel kan eventuelt
deles i en behandlet og en ubehandlet afdeling, hver pa minimum 6-8 m2. Tystofte fremsender forslag til sdplan. Saning
foretages med speciel forsggssdmaskine med en raekkeafstand p& 10-12 cm. Der udvejes til en parcelstgrrelse p& 20 m?
Den fremsendte udsaed ma kun benyttes til gennemferelse af dette forsgg.

NB: Efter anleeg returneres en skitse over forsggets placering med GPS-koordinater for placering af 1. parcel
samt oplysninger omkring forfrugt, JB nr. parcelstarrelse og satidspunkt.

Behandling i veekstperioden (inklusiv veern):

Hele forsgget N-, P- og K- ggdes efter stedets normale behov. Beksempelse af ukrudt og skadedyr gennemfares med et
anerkendt middel efter behov. Pa lokaliteter markeret* forefindes kun parceller der ikke er behandlet mod sygdomme.
Pa gvrige lokaliteter findes savel sygdomsbehandlet som ubehandlet afdeling. Sygdomme ma ikke bekeempes i den
ubehandlede afdeling. Behandlingsstrategi for svampebekaempelse i den behandlede afdeling, udsendes i foraret 2013.
NB: Alle notater og behandlinger sendes til Tystofte med dato. Markbgger til bedemmelser kan rekvireres hos
Tystofte.

Notater der foretages lokalt:
- Dato for saning
- Plantebestand efterar stadie 12-15
- Plantebestand forar
- Dato for modning
- Lejeseed ved sortsdifferentiering
- Evt. afvigende iagttagelser i forsgget.
NB: Hver bedgmmelse forsynes med dato og vaekststadie, og sendes til Tystofte.

Bedgmmelser der foretages af personale fra Tystofte veekstperioden:

- Pa lokaliteter der viser tydelig sortsdifferentiering foretages 1-2 gange i veekstperioden bedgmmelse af procent
sygdomsangreb (Notat af Hovmgiller, Sindberg & Willas, maj 2003 ).

- Straleengde én repraesentativ maling pr. parcel. Der méles til hvor aks begynder (cm).

- Nedknaekning af stra og aks i vinterbyg ved overmodenhed, bedgmmes pa 2 lokaliteter 2 gange ugentlig af
personalet fra Tystofte. Bedgmmelserne starter umiddelbart far farste sorterne modner og fortseetter ca. 3 uger,
afhaengig af sortsdifferentieringen.

Hver bedgmmelse forsynes med dato og veekststadie (BBCH).

Interessante iagttagelser i forsggene skal meddeles til Tystofte, Susanne Sindberg.
Tystoftes registreringer i veekstsaesonen opdateres lgbende pa adressen www.pdsorter/pdir.dk

revideret 15.11.13 sas


http://www.pdsorter/pdir.dk
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Abildgard 295

JB6

Forsggsansvarlig:
Forsggsgard, Nordic Seed
Furvej 62, @ster Lyby
7800 Skive

Bjarne Petersen
Mobil: 20905406
bjpe@nordicseed.com

Brian B. Pedersen
Mobil. 40 82 54 72
bbpe@nordicseed.com

Vinterbyg séet d.24.9.13
Der er kun ubehandlet.

UTM og GPS
E=502054,00 9.0335 @
N=6276182,92 56.6298 N

,-nBostrup
w.lKlr‘ke ‘ £

: Oster{Grenmng

Q)sler Bolby

F.i‘}ng\.fd j\§ko:1'bakk'iar

Gronnmq Cre et

NGB
”& RESEN h
=\ Reseniund
e SKIVE s
! [Krabbesholm >,
Q}{A 7 ) :
19 KW 6-130
37 Prestige 18 Wootan
Hamu 17 SJ 091049
Celtic 16 SJ 104051
MS-bygrust 15 KW 2-235
MS-ramularia 14 KW 2-234
MS-skoldplet 13 KWS Tenor
Quadra 12 KWS Capella
Capricorn 11 Balder
SY212-127 10 Frigg
SY 210-78 9 Alpine
KWSB105 8 Padura
NIC11-5658-B 7 California
SY 212-130 6 Apropos
SY 211-93 5 Talisman
SY 211-94 4 SY Leoo
SJ116195 3 Matros
SJ 103774 2 KWS Meridian
KW 2-327 1 Blanding
Vern | L. Varn
—Vemn Varn
forsgg med 24 rekker
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Abildgard OBS 2014 s3et d. 24.9.13 Kun ubehandlet

Hvede, rug og triticale ligger i én lang kolonne uden vaern imellem arterne. Starter med 2 veern og
hvede ved vejen.

Sadato 24-9-2013 NG €«—

2
1 Vinterhvede obs 101 1 Triticale OBS
61-4 98-4 96-4
61-3 98-3 96-3
61-2 98-2 Rug A og B 96-2 triticale Aog B

1 1(61-1 Vinterhvede A og B 95(98-1 31 96-1 15
2 95 6 31 2 15 1

> UTM og GPS
~| E=502354,67 9.0384 @
| N=6275976,62 56.628 N

/
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/
’
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;
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N
> Q. “’f \



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Askov 1

JB5
Forsgqgsansvarlig:

Askov forsggsstation
Vejenvej 55
6600 Vejen

TIf: 7536 0277

Kristine Riis Hansen

Mobil: 2073 0277

Email Kristine.Hansen@agrsci.dk

Henning Thomsen 40 61 48 99

" .‘-{estermark-

Skov 15 km ]
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Askov OBS 2014 s&etd.30.9.13

Mark C: Observationsparceller vintersaed 2014, Askov Forsggsstation
sdet d. 30/9/13

48 X 80 meter (1,5x12m/parcel)

Forfrugt: havre Jb: 5
sanr. sanr. sanr. sanr.

Veern Hvede 209 Veaern Hvede 210 Veern Hvede 211 Veaern Hvede 212
51 SURH.4296-164 208 52 LEU 30315 207 Veern Hvede 206 Veern Hvede 205
50 RWA41394 201 53 LEU 30309 202 Varn Hvede 203 Vaern Hvede 204
49 RWA41335 200 54 LEU 30304 199 Varn Hvede 198 Varn Hvede 197
48 RWJ5121 193 55 DSV 20123 194 16 DIE29 195 17  Dankow skie Rubin 196
47 Dickens 192 56 DSV 20119 191 15  KWS-H144 190 18  KWS-H145 189
46 SU Anapolis 185 57 KWS W250 186 14 KWS-H143 187 19 KWS-H146 188
45 Landsknecht 184 58 KWS W251 183 13  KWS-H142 182 20 KWS-H147 181
44 KWS W227 177 59 KWS W253 178 12 KWS-H141 179 21 KWS-H148 180
43 SEWC118 176 60  KWS W263 175 11 KWS-H140 174 22 KWS-H149 173
42 Nord 06074/009 169 61 KW 3138-3-10 170 10  KWS-H139 171 23 KWS-H150 172
41 Sj0173003 168 62 KW 3306-7-10 167 9  SU Mephisto 166 24 KWS-H151 165
40 Sj 9705003 161 63 MH13-32 162 8 HYH264 163 25 KWS-H152 164
39 Sj9705204 160 64  MH12-02 159 7 SU Satellit 158 26 HYH270 157
38 Sj 9710002 153 65 MH13-18 154 6 KWS Bono 155 27 HYH275 156
37  Sj 9734005 152 66 SEC41-03-21 151 5 Herakles 150 28 HYH281 149
36 Hyteck 145 67 KWS W266 146 4 Heltop 147 29 Inspector 148
35 NOS 15098.01 144 68 KWS W268 143 3 Palazzo 142 30 SU Performer 141
34 NOS 15098.28 137 69 NOS 15098.28A 138 2 KWS Magnifico 139 31 SU Forsetti 140
33 NOS 15009.02 136 70 NOS 16114.01 135 1 Kapitan 134 Veern Rug 133
32 KW 8182-3-09 129 71 NOS 15046.15 130 Veern Rug 131 Vaern Hvede 132
31 MH12-24 128 72 NOS 7272-06 27 127 Veern Hvede 126 Veern Hvede 125
30 MH10-34 121 73 NOS 7199-06 03 122 9 DC06082-32 123 10 HeTi727 124
29 MH12-23 120 74 NOS 7193-06 28 119 8 SUAgendus 118 11 Sj070901-23-1 117
28 KW 8079-4-09 113 75 NOS 7193-06 06 114 7  Tradiro 115 12 Exagon 116
27 R11224 112 76 NOS 7191-06 28 111 6 Orleac 110 13 Tricanto 109
26 STRU091991.1 105 77 _NOS 7191-06 14 106 5 Empero 107 14 Toledo 108
25 Panacea 104 78 STRU 081966 103 4 Sj060504-3 102 15 F1374 101
24 Hybery 97 79 SECG0584 LT3 98 3 Br1390a27 99 16 MS-meldug 100
23  KWS W226 96 80 SY11DE11032 95 2 Gringo 94 17 MS-brunrust 93
22 Sj8563021 89 81 BB 574909 90 1 Ragtac 91 Veern Triticale 92
21 Sj 8544003 88 82 BB 732009W 87 Veern Triticale 86 Veern Triticale 85
20 Sj 7388006 81 83 BB8474.11W 82 Vaern Vinterbyg 83 Vaern Vinterbyg 84
19 KWS Loft 80 84  Sj 8584007 79 19 KW 6-130 78 20 KW 2-327 77
18 KWS Esko 73 85 Sj 9713206 74 18 Wootan 75 21 SJ103774 76
17 RwW41088 72 86 Sj 13878002 71 17 SJ 091049 70 22 SJ116195 69
16 _Ohio 65 87 Sj 13297003 66 16 SJ 104051 67 23 SY 211-94 68
15 Hixer 64 88 Sj 13572002 63 15 KW 2-235 62 24 SY 211-93 61
14 KWS Cleveland 57 89 LGWS88 58 14 KW 2-234 59 25 SY 212-130 60
13 Nuffield 56 90 Johnny 55 13 KWS Tenor 54 26 NIC11-5658-B 53
12 Sj 6186059 49 91 Dichter 50 12 KWS Capella 51 27 KWSB105 52
11 Torp 48 92 Kundera 47 11 Balder 46 28 SY 210-78 45
10 Nakskov 41 93 Universal 42 10 Frigg 43 29 SY212-127 44
9 KWS Dacanto 40 94 LGW86 39 9 Alpine 38 30 Capricorn 37
8 Jensen 33 95 SY11DE11010 34 8 Padura 35 31 Quadra 36
7  Mariboss 32 96 MS-septoria 31 7  California 30 32 MS-skoldplet 29
6 JB Asano 25 97 MS-brunrust 26 6  Apropos 27 33 MS-ramularia 28
5 Hereford 24 98 Anja 23 5 Talisman 22 34 MS-bygrust 21
4 Tuareg 17 99  Sleipner 18 4 SY Leoo 19 35 Celtic 20
3 Hereward 16 100 Florida 15 3 Matros 14 36 Hamu 13
2 Ure 9 101 Cardos 10 2 KWS Meridian 11 37 Prestige 12
1 Blanding 8 Varn Hvede 7 1 Blanding 6 Varn Hvede 5

Veern Hvede 1 Veaern Hvede 2 Veern Hvede 3 Vaern Hvede 4

Beh Ubeh Ubeh Beh Beh Ubeh Ubeh Beh
Epoke

11

Vejenvej

Askov Forsggstation
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Bramstrup 806

JB6

Forsgqgsansvarlig:

Patriotisk Selskab
Drbeekve) 276
5220 Odense S@

TIf: 6315 5400
Sara Bjergskov 6315 5412
Mobil: 52 13 31 40

Email sab@patriotisk.dk

Forsgqsveert

Bramstrupvej 1
5792 Arslev

vinterbyg sorter

é/an( STENLQSE

kt'KI lemens, )

9 Bgllmgebro \ - Volde
/‘:""'v’ / / Bmstmp

ingel / Dommestmp grre |
N \> delse .
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142 )\/\
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, mh\, \\ "0 Kort & Matrikelstyrelsen

Vinter sorter, Bramstrup 2014
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SY 210-78
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NIC11-5658-B
SY 212-130
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SY 211-94
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SJ 103774
KW 2-327
KW 6-130
Wootan

SJ 091049
SJ 104051
KW 2-235

29 SY212-127
30 Capricorn
31 Quadra

32 MS-skoldplet
33 MS-ramularia
34 MS-bygrust
35 Celtic

36 Hamu

37 Prestige
Veern vinterbyg
Veern triticale
17 MS-brunrust
16 MS-meldug
15 F1374

Lade

Ragtac

Markvej

1

2 Gringo

3 Br 1390a27
4 Sj060504-3 sk
5 Empero

6 Orleac

7 Tradiro

8 SU Agendus
9 DC06082-32
10 HeTi 727

11 Sj070901-23-1
12 Exagon

13 Tricanto

14 Toledo Rug

Vinter Korn

Trit Byg

0BS start

Vinterbyg

Veern Vinterbyg

Veern Vinterbyg

Veern triticale

Veern Triticale

Lade

Triticale

Vinterhvede

Bagehvede

Start  OBS
Hvede Rug|
Slut

12

Hegn

PS forsgg



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Bramstrup saetd. 30.9.13

Bagehvede sorter

Veern Hvede Veern Hvede Veern Hvede Veern Rug
1 Blanding 68 KWS W268 69 NOS 15098.28A | 1 Kapitéan
2 Ure 67 KWS W266 70 NOS 16114.01 2 KWS Magnifico
3 Hereward 66 SEC41-03-21 71 NOS 15046.15 3 Palazzo
4 Tuareg 65 MH 13-18 72 NOS 7272-06 27 | 4 Heltop
5 Hereford 64 MH 12-02 73 NOS 7199-06 03 | 5 Herakles
6 JB Asano 63 MH 13-32 74 NOS 7193-06 28 | 6 KWS Bono
7 Mariboss 62 KW 3306-7-10 [ 75 NOS 7193-06 06 | 7 SU Satellit
8 Jensen 61 KW 3138-3-10 | 76 NOS 7191-06 28 | 8 HYH264
9 KWS Dacanto |60 KWS W263 77 NOS 7191-06 14 | 9 SU Mephisto
10 Nakskov 59 KWS W253 78 STRU 081966 10 KWS-H139
11 Torp 58 KWS W251 79 SECGO0584 LT3 (11 KWS-H140
12 Sj 6186059 57 KWS W250 80 SY11DE11032 (12 KWS-H141
13 Nuffield 56 DSV 20119 81 BB 574909 13 KWS-H142
14 KWS Cleveland |55 DSV 20123 82 BB 732009W 14 KWS-H143
15 Hlixer 54 LEU 30304 83 BB 8474.11W (15 KWS-H144
16 Ohio 53 LEU 30309 84 Sj 8584007 16 DIE29
17 RW41088 52 LEU 30315 85 Sj 9713206 17 Dankow skie Rubin
18 KWS Esko 51 SURH.4296-164 | 86 Sj 13878002 18 KWS-H145
19 KWS Loft 50 RW41394 87 Sj13297003 19 KWS-H146
20 Sj 7388006 49 RWA41335 88 Sj 13572002 20 KWS-H147
21 Sj8544003 48 RWJ5121 89 LGW88 21 KWS-H148
22 Sj 8563021 47 Dickens 90 Johnny 22 KWS-H149
23 KWS W226 46 SU Anapolis 91 Dichter 23 KWS-H150
24 Hybery 45 Landsknecht 92 Kundera 24 KWS-H151
25 Panacea 44 KWS W227 93 Universal 25 KWS-H152
26 STRU(091991.1 43 SEWC 118 94 LGW86 26 HYH270
27 R11224 42 Nord 06074/009 | 95 SY11DE11010 |27 HYH275
28 KW 8079-4-09 (41 Sj0173003 96 MS-septoria 28 HYH281
29 MH 12-23 40 Sj 9705003 97 MS-brunrust 29 Inspector
30 MH10-34 39 §j 9705204 98 Anja 30 SU Performer
31 MH12-24 38 Sj 9710002 99 Sleipner 31 SU Forsetti
32 KW 8182-3-09 |37 Sj9734005 100 Florida Veern Rug
33 NOS 15009.02 |36 Hyteck 101 Cardos Veern Rug
34 NOS 15098.28 |35 NOS 15098.01 Veern Hvede Veern Rug
Veern Hvede Veern Hvede Veern Hvede Veern Rug

13




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Brgnderslev 100

Forsggsansvarlig:
LandboNord
Planteavl
Erhvervsparken 1
9700 Brgnderslev

TIf: 9624 2591

Charlotte Frihauge Olesen
Mobil: 2138 5621 ,
Email cfr@landbonord.dk %/ O
Jens Lyhne (2945 5806) RT
Lars Pedersen 4015 4847 ‘75 ﬂ

—d
n.,“

Llahhalefrin 0 Kort & Matnkeistyrelsen

Forsgqgsveert

Per Vestergard Andersen
Teglgardsvej 98

9740 Jerslev

14



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Brognderslev OBS 2014 s8et d 10.10.13.

Bronderslev OBS 2014

Nord NB Safejl
saetd. 10.10.13

N

1

Sj 8544003

Veern Hvede

(&
[y

SURH.4296-164

I
©

RWA41335

3
i

LEU 30304

'y
o]

RWJ5121

N
]

Dickens

N
(=2}

SU Anapolis

'y
o

Landsknecht

I
N

KWS w227

'y
w

SEWC 118

N
N

Nord 06074/009

N
ay

Sj 0173003

N
o

Sj 9705003

w
©o

Sj 9705204

w
o]

Sj 9710002

w
X

Sj 9734005

w
(=2}

Hyteck

w
(5]

NOS 15098.01

w
=

NOS 15098.28

w
w

NOS 15009.02

w
N

KW 8182-3-09

w
-

MH 12-24

w
o

MH 10-34

N
©

MH 12-23

N
e}

KW 8079-4-09

N
i

R 11224

N
o

STRU 091991.1

N
(&

Panacea

N
EN

Hybery

N
w

KWS W226

N
N

Sj 8563021

0o
N

BB 732009W

halv

N
o

Sj 7388006

[
©

KWS Loft

=
o]

KWS Esko

=
]

RW41088

=
o

Hlixer

=
(o2}

Ohio

[
N

KWS Cleveland

[
w

Nuffield

=
N

Sj 6186059

o
=

Torp

=
o

Nakskov

KWS Dacanto

Jensen

Mariboss

JB Asano

Hereford

Tuareg

Herew ard

Ure

Veern Veern Veern Hvede
Veern Vaern 52 LEU 30315
Veern Veaern 53 LEU 30309
Veern Rug Veern Rug 50 RW41394
17  Dankow skie Rubin 16 DIE29 55 DSV 20123
18 KWS-H145 15 KWS-H144 56 DSV 20119
19 KWS-H146 14 KWS-H143 57 KWS W250
20 KWS-H147 13 KWS-H142 58 KWS W251
21  KWS-H148 12 KWS-H141 59 KWS W253
22 KWS-H149 11 KWS-H140 60 KWS W263
23 KWS-H150 10 KWS-H139 61 KW 3138-3-10
24  KWS-H151 9  SU Mephisto 62 KW 3306-7-10
25 KWS-H152 8 HYH264 63 MH13-32
26 HYH270 7  SU Satellit 64 MH12-02
27 HYH275 6 KWS Bono 65 MH13-18
28 HYH281 5 Herakles 66 SEC41-03-21
29 Inspector 4 Heltop 67 KWS W266
30 SU Performer 3 Palazzo 68 KWS W268
31 SU Forsetti 2 KWS Magnifico 69 NOS 15098.28A
Veern Rug 1 Kapitén 70 NOS 16114.01
Veern Rug Vaern Rug 71 NOS 15046.15
Veern Triticale Veern Triticale 72 NOS 7272-06 27
10 HeTi727 9 DC06082-32 73 NOS 7199-06 03
11  Sj070901-23-1 8 SUAgendus 74 NOS 7193-06 28
12 Exagon 7  Tradiro 75 NOS 7193-06 06
13 Tricanto 6 Orleac 76 NOS 7191-06 28
14  Toledo 5 Empero 77 NOS 7191-06 14
15 F1374 4 Sj060504-3 78 STRU 081966
16 MS-meldug 3 Br 1390a27 79 SECG0584 LT3
17  MS-brunrust 2 Gringo 80 SY11DE11032
Veaern Triticale 1 Ragtac 81 BB 574909
Veaern Triticale Veern Triticale 82 BB 732009W halv
Veern Vinterbyg Veaern Vinterbyg 83 BB8474.11W
20 KW 2-327 19 KW 6-130 84  Sj 8584007
21 SJ 103774 18 Wootan 85 Sj9713206
22 SJ116195 17 SJ 091049 86 Sj 13878002
23 SY 211-94 16 SJ 104051 87 Sj13297003
24 SY 211-93 15 KWw 2-235 88 Sj 13572002
25 SY 212-130 14 KW 2-234 89 LGW88
26 NIC11-5658-B 13 KWS Tenor 90 Johnny
27 KWSB105 12 KWS Capella 91 Dichter
28 SY 210-78 11 Balder 92 Kundera
29 SY212-127 10 Frigg 93 Universal
30 Capricorn 9 Alpine 94 LGWS86
31 Quadra 8 Padura 95 SY11DE11010
32 MS-skoldplet 7  California 96 MS-septoria
33  MS-ramularia 6  Apropos 97 MS-brunrust
34 MS-bygrust 5 Talisman 98 Anja
35 Celtic 4 SY Leoo 99  Sleipner
36 Hamu 3  Matros 100 Florida
37 Prestige 2 KWS Meridian 101 Cardos
Veaern Vinterbyg 1 Blanding Veern Hvede
Veern Vinterbyg Veern Vinterbyg Veern Hvede

15
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Blanding

Veern Hvede

safejl

Safejl
Safejl

Safejl

safejl
Safejl



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Dyngby 92

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Pajbjerg A/S, Nordic Seed
Grindsnabevej 25, Dyngby
8300 Odder

TIf: 7921 2341

Hans Haldrup

Mobil: 20 90 54 05

Email 7921 2342
haha@nordicseed.com
Jeppe 7921 2322

Jens Due Jensen 7921 2342




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte @

Dyngby OBS 2014 saet d. 23.9.13 kun ubehandlet.

UTM og GPS
E=578585,61 10.25840
N=6201244,58 55.9501 N

T

Vintersaed obs 2014
Sadato: 23-9-201

1 7
20 1 6
6 1 5
10 1 4
38 Hvede OBS fs 62 74 1 3
1 371 1 2 \J
1 1
2 20 17 1

40 pcl 60 m

17



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Flakkebjerg 28 =1 S ﬂ- L‘.kkebjerg r
] = /
v 7R Y et nshy
JB6 Y Wi 'Jk \ T g 4
Forsggsansvarlig: N Forsknings- &2 keh er
Forskningscenter Flakkebjerg l.-""..': G e Hak I g 4
Arhus Universitet (2 % , Skole g "‘ ‘
Forsggsvej 1 | 4 ] w
Flakkebjerg /S AN =28
4200 Slagelse erup = "Lﬁ}
19 /,‘/ 1 411> akkqblerg Pﬁl bakk
TIf: 8715 8192 F‘n\_. e i_ " @ Bmgasantm |
Mogens Houmgller 22283361 Yo T\ /) nN& o T
Mogens.Hovmoller@agrsci.dk o kel [ 1 ©Kort& arkelstyrelsen
Helene Saltoft 22283354
Lise Nistrup 8715 8234
_geemeny T A
Z\ o
|
81 ‘ )
_L, .1 MAdEve ?\7- ¥ 'L
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Flakkebjerg OBS 2014 saet d. 30.9.13 kun ubehandlet.

Veern Rug

KWS-H141

KWS-H140

KWS-H139

SU Mephisto

HYH264

SU Satellit

KWS Bono

Herakles

Heltop

Palazzo

KWS Magnifico

Kapitén

Veern Rug

Veern Hvede

SURH.4296-164

RW41394

RW41335

RWJ5121

Dickens

SU Anapolis

Landsknecht

KWS w227

SEWC 118

Nord 06074/009

Sj 0173003

Sj 9705003

Sj 9705204

Sj 9710002

Sj 9734005

Hyteck

NOS 15098.01

NOS 15098.28

NOS 15009.02

KW 8182-3-09

MH 12-24

MH 10-34

MH 12-23

KW 8079-4-09

R 11224

STRU 091991.1

Panacea

Hybery

KWS W226

Sj 8563021

Sj 8544003

Sj 7388006

KWS Loft

KWS Esko

RW41088

Ohio

Hixer

KWS Cleveland

Nuffield

Sj 6186059

Torp

Nakskov

KWS Dacanto

Jensen

Mariboss

JB Asano

Hereford

Tuareg

Herew ard

Ure

RIN|w|A|lOW|O N |0 ]|©

Blanding

Veern Hvede

Veern Rug Veern Rug
13 KWS-H142 31 SU Forsetti
14 KWS-H143 30 SU Performer
15 KWS-H144 29 Inspector
16 DIE29 28 HYH281
17  Dankow skie Rubin 27 HYH275
18 KWS-H145 26 HYH270
19 KWS-H146 25 KWS-H152
20 KWS-H147 Veern Rug
21 KWS-H148 Veern Triticale
22  KWS-H149 17 MS-brunrust
23 KWS-H150 16 MS-meldug
24  KWS-H151 15 F1374
Varn Rug 14 Toledo
Veern Hvede 13 Tricanto
52 LEU 30315 12 Exagon
53 LEU 30309 11 Sj070901-23-1
54 LEU 30304 10 HeTi727
55 DSV 20123 9 DC06082-32
56 DSV 20119 8 SUAgendus
57 KWS W250 7 Tradiro
58 KWS W251 6 Orleac
59 KWS W253 5 Empero
60 KWS W263 4 Sj060504-3
61 KW 3138-3-10 3 Br1390a27
62 KW 3306-7-10 2 Gringo
63 MH13-32 1 Ragtac
64 MH12-02 Veern Triticale
65 MH13-18 Veern Vinterbyg
66 SEC41-03-21 37 Prestige
67 KWS W266 36 Hamu
68 KWS W268 35 Celtic
69 NOS 15098.28A 34 MS-bygrust
70 NOS 16114.01 33 MS-ramularia
71 NOS 15046.15 32 MS-skoldplet
72 NOS 7272-06 27 31 Quadra
73 NOS 7199-06 03 30 Capricorn
74 NOS 7193-06 28 29 SY212-127
75 NOS 7193-06 06 28 SY 210-78
76 NOS 7191-06 28 27 KWSB105
77 NOS 7191-06 14 26 NIC11-5658-B
78 STRU 081966 25 SY 212-130
79 SECG0584 LT3 24 SY 211-93
80 SY11DE11032 23 SY 211-94
81 BB 574909 22 SJ116195
82 BB 732009W 21 SJ 103774
83 BB8474.11W 20 KW 2-327
84  Sj8584007 19 KW 6-130
85 §j9713206 18 Wootan
86 Sj 13878002 17 SJ 091049
87 Sj 13297003 16 SJ 104051
88 Sj 13572002 15 KW 2-235
89 LGWwW88 14 KW 2-234
90 Johnny 13 KWS Tenor
91 Dichter 12 KWS Capella
92 Kundera 11 Balder
93 Universal 10 Frigg
94 LGW86 9 Alpine
95 SY11DE11010 8 Padura
96 MS-septoria 7 California
97  MS-brunrust 6  Apropos
98 Anja 5 Talisman
99 Sleipner 4 SY Leoo
100 Florida 3 Matros
101 , Cardos 2 KWS Meridian
17 Veern Hvede 1 Blanding
Vearn Hvede Veaern Vinterbyg




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Foulumgard 290

JB4
Forsgqgsansvarlig:

Foulumgard
Forskningscenter Foulum
Hobro Landevej 17

8830 Tjele

TIf: 8715 77 87

Jens Bonderup Kjeldsen
Mobil: 4026 0782

Email
Jens.B.Kjeldsen@agrsci.dk

Ligger ved indkarsel til Hobro Landevej nr.11

20



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Foulumgéard OBS 2014 s&et d. 3.10.13.

|Sprzjtet del I

1T "Ju [2ASpue] 04qOH |13 [9S48¥pU]

Saetd. 3/10-2013

<-Ca 60 m->|

led nr sanr  led nr sanrled nr sanr
Vagrn Rug 199 Veern |2ug 200 Veern Ru 201
12 KWS-H141 198 13 KWS-H147 197 | 31 | SU Forsetti 196
11 KWS-H140 193 14 KWS-H143 194 30 | SU Performer| 195
10 KWS-H139 192 15 KWS-H144 191 | 29 |Inspector 190
9 SU Mephjsto 187 16 DIE29 188 | 28 JHYH281 189
8 HYH264 186 17 Dankow skfe Rubin 185 | 27 JHYH275 184
7 SU Satellg 181 18 KWS-H14H 182 | 26 JHYH270 183
6 KWS Borjo 180 19 KWS-H14§ 179 25 JKWS-H152 178
5 Herakles 175 20 KWS-H147 176 Varn Ru 177
4 Heltop 174 21 KWS-H144 173 Veaern Tritichle 172
3 Palazzo 169 22 KWS-H149 170 17 | MS-brunrust 171
2 KWS Magnifico 168 23 KWS-H15( 167 | 16 | MS-meldug 166
1 Kapitén 163 24 KWS-H15]] 164 | 15 |F1374 165
Vagrn Rug 162 Veern Rug 161 14 | Toledo 160
Veerh Hvede 157 Veern Hyede 158 | 13 | Tricanto 159
51 SURH.42P6-164 156 52 LEU 30315 155 12 § Exagon 154
50 RW41394 151 53 LEU 30309 152 | 11 | Sj070901-23{1 153
49 RWA4133f 150 54 LEU 30304 149 | 10 |HeTi727 148
48 RWJ512% 145 55 DSV 2012 146 9 | DC06082-32 147
47 Dickens 144 56 DSV 2011 143 8 | SUAgendus 142
46 SU Anapplis 139 57 KWS W25 140 7 | Tradiro 141
45 Landskngcht 138 58 KWS W25 137 6 | Orleac 136
44 KWS W2p7 133 59 KWS W25, 134 5 | Empero 135
43 SEWC 11B 132 60 KWS W26 131 4 | Sj060504-3 130
42 Nord 060§4/009 127 61 KW 3138-3-10 128 3 | Br 1390a27 129
41 Sj0173043 126 62 KW 3306-410 125 2 | Gringo 124
40 Sj 9705043 121 63 VH 13-32 122 1 | Ragtac 123
39 Sj97052¢4 120 64 MH 12-02 119 Vaern Tritichle 118
38 Sj 9710002 115 65 MH 13-18 116 Veern Vinterpyg 117
37 Sj 9734005 114 66 SEC 41-03)21 113 | 37 |Prestige 112
36 Hyteck 109 67 KWS W26 110 | 36 |JHamu 111
35 NOS 15098.01 108 68 KWS W26 107 | 35 | Celtic 106
34 NOS 15098.28 103 69 NOS 15094.28A 104 | 34 | MS-bygrust 105
33 NOS 150§9.02 102 70 NOS 16114.01 101 | 33 | MS-ramularia 100
32 Kw 8182}3-09 97 71 NOS 15044.15 98 32 | MS-skoldplet 99
31 MH12-24 96 72 NOS 7272406 27 95 31 JQuadra 94
30 MH10-34 91 73 NOS 7199406 03 92 30 | Capricorn 93
29 MH12-23 90 74 NOS 719306 28 89 29 |SY212-127 88
28 KW 8079}4-09 85 75 NOS 7193406 06 86 28 |SY 210-78 87
27 R11224 84 76 NOS 7191{06 28 83 27 | KWSB105 82
26 STRU094991.1 79 77 NOS 7191{06 14 80 26 | NIC11-5658-H 81
25 Panacea 78 78 STRU 081966 77 25 |SY 212-130 76
24 Hybery 73 79 SEC G0584 LT3 74 24 |SY 211-93 75
23 KWS W2p6 72 80 SY11DE11p32 71 23 |SY 211-94 70
22 Sj85630%1 67 81 BB 574909 68 22 |SJ116195 69
21 Sj8544003 66 82 BB 732009W 65 21 |SJ 103774 64
20 Sj 73880046 61 83 BB 8474.1} W 62 20 KW 2-327 63
19 KWS Lof 60 84 Sj 8584007 59 19 J KW 6-130 58
18 KWS Eskp 55 85 Sj 971320 56 18 | Wootan 57
17 RwW41084 54 86 Sj 13878042 53 17 | SJ 091049 52
16 Ohio 49 87 Sj 132970043 50 16 | SJ 104051 51
15 Hixer 48 88 Sj 13572042 47 15 J KW 2-235 46
14 KWS Cleyeland 43 89 LGW88 44 14 | KW 2-234 45
13 Nuffield 42 90 Johnny 41 13 | KWS Tenor 40
12 Sj61860%9 37 91 Dichter 38 12 | KWS Capella 39
11 Torp 36 92 Kundera 35 11 | Balder 34
10 Nakskov 31 93 Universal 32 10 | Frigg 33
9 KWS Dadanto 30 94 LGW86 29 9 JAlpine 28
8 Jensen 25 95 SY11DE11D10 26 8 | Padura 27
7 Mariboss 24 96 MS-septoria 23 7 | California 22
6 JB Asan 19 97 MS-brunrupt 20 6 | Apropos 21
5 Hereford 18 98 Anja 17 5 | Talisman 16
4  Tuareg 13 99 Sleipner 14 4 | SY Leoo 15
3  Herewar 12 100  Forida 11 3 | Matros 10
2 Ure 7 101  Cardos 8 2 | KWS Meridiar] 9
1 Blanding 6 Veern Hyede 5 1 |Blanding 4
Veerp Hvede 1 \ ede 2 Lo \inierbyg 3
12 meter 3 meter 12 meter 3 meter 12 meter

Hobro Landevej




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Hobro 74

JB3
Forsgqgsansvarlig:

Agri Nord
Landbocenter Hobro, Planteavl |
Horsgvej 11
9500 Hobro

TIf: 9657 6851

Kjeld Bonde

Mobil: 2099 3311

Email KIB@agrinord.dk
Henning Iversen

mob 2099 3315

Forsggsveert
Tyregarden
Dgstrupvej 64
Harby

9500 Hobro




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

52

LEU 30315

Vearn Rug

17

Dankow skie Rubin

18

KWS-H145

19

KWS-H146

20

KWS-H147

21

KWS-H148

22

KWS-H149

23

KWS-H150

24

KWS-H151

25

KWS-H152

26

HYH270

27

HYH275

28

HYH281

29

Inspector

30

SU Performer

31

SU Forsetti

Veern Rug

Vearn Rug

Veern Triticale

10

HeTi 727

11

Sj 070901-23-1

12

Exagon

13

Tricanto

14

Toledo

15

F1374

16

MS-meldug

17

MS-brunrust

Veern Triticale

Veern Triticale

Veern Vinterbyg

20

KW 2-327

21

SJ 103774

22

SJ116195

23

SY 211-94

24

SY 211-93

25

SY 212-130

26

NIC11-5658-B

27

KWSB105

28

SY 210-78

29

SY212-127

30

Capricorn

31

Quadra

32

MS-skoldplet

33

MS-ramularia

34

MS-bygrust

35

Celtic

36

Hamu

37

Prestige

Veern Vinterbyg

Veern Vinterbyg

N@
safejl

UBH

UBH

Hobro OBS 2014 s&et d. 2.10.13.

NB Safejl
sdetd. 2.10.13
51 SURH.4296-164 safejl 53 LEU 30309
Vearn Rug 54 LEU 30304
16 DIE29 55 DSV 20123
15 KWS-H144 56 DSV 20119
14 KWS-H143 57 KWS W250
13 KWS-H142 58 KWS W251
12 KWS-H141 59 KWS w253
11 KWS-H140 60 KWS W263
10 KWS-H139 61 KWw 3138-3-10
9  SU Mephisto 62 KW 3306-7-10
8 HYH264 63 MH13-32
7  SU Satellit 64 MH12-02
6 KWS Bono 65 MH13-18
5 Herakles 66 SEC41-03-21
4 Heltop 67 KWS W266
3 Palazzo 68 KWS W268
2 KWS Magnifico 69 NOS 15098.28A
1 Kapitdn 70 NOS 16114.01
Vearn Rug 71 NOS 15046.15
Veern Triticale 72 NOS 7272-06 27
9 DC06082-32 73 NOS 7199-06 03
8 SUAgendus 74 NOS 7193-06 28
7  Tradiro 75 NOS 7193-06 06
6 Orleac 76 NOS 7191-06 28
5 Empero 77 NOS 7191-06 14
4 Sj060504-3 78 STRU 081966
3 Br1390a27 79 SECG0584 LT3
2 Gringo 80 SY11DE11032
1 Ragtac 81 BB 574909
Veern Triticale 82 BB 732009W
Veern Vinterbyg 83 BB8474.11W
19 KW 6-130 84  Sj8584007
18 Wootan 85 Sj9713206
17  SJ 091049 86 Sj 13878002
16 SJ 104051 87 Sj 13297003
15 Kw2-235 88 Sj 13572002
14 KW 2-234 89 LGWS88
13 KWS Tenor 90 Johnny
12 KWS Capella 91 Dichter
11 Balder 92 Kundera
10 Frigg 93 Universal
9  Alpine 94 LGW86
8 Padura 95 SY11DE11010
7  California 96 MS-septoria
6  Apropos 97  MS-brunrust
5 Talisman 98 Anja
4 SY Leoo 99 Sleipner
3 Matros 100 Florida
2 KWS Meridian 101 Cardos
1 Blanding Vearn Hvede
Veern Vinterbyg Varn Hvede
Dgstrupve;j

23

UBH

UBH

RWA41394

RWA41335

RWJ5121

Dickens

SU Anapolis

Landsknecht

KWS W227

SEWC 118

Nord 06074/009

Sj 0173003

Sj 9705003

Sj 9705204

Sj 9710002

Sj 9734005

Hyteck

NOS 15098.01

NOS 15098.28

NOS 15009.02

KW 8182-3-09

MH 12-24

MH 10-34

MH 12-23

KW 8079-4-09

R 11224

STRU 091991.1

Panacea

Hybery

KWS W226

Sj 8563021

Sj 8544003

Sj 7388006

KWS Loft

KWS Esko

RWA41088

Ohio

Elixer

KWS Cleveland

Nuffield

Sj 6186059

Torp

Nakskov

KWS Dacanto

Jensen

Mariboss

JB Asano

Hereford

Tuareg

Herew ard

Ure

R IN]|w ]| || |N |0 |O

Blanding

Veern Hvede




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Holeby 1190

JB7
Forsgqgsansvarlig:

Nordic Seed Holeby
Hgjbygardvej 14
4960 Holeby

TIf: 7921 2323

Mobil: 4082 5472
BBPE@nordicseed.com
Brian B. Pedersen

A. Jahoor

29134757

Forsgqsvaert
Grgnt Center
Maribovej 9
4960 Holeby

Vinterbyg saet d. 21.9.13
kun ubehandlet

OBS Vinterbyg Holebyegen

flere forsggi 6 kolonnher
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69 Varn Vaern Vaern

70| 1 Blanding 14 KW 2-234 27 KWSB105
71| 2 KWS Meridian 15 KW 2-235 28 SY 210-78
72| 3 Matros 16 SJ 104051 29 SY212-127
73 4 SY Leoo 17 SJ 091049 30 Capricorn
74 5 Talisman 18 Wootan 31 Quadra
75 6 Apropos 19 KW 6-130 32 MS-skoldplet
76| 7 California 20 KW 2-327 33 MS-ramularia
77| 8 Padura 21 SJ 103774 34 MS-bygrust
78 9 Alpine 22 SJ116195 35 Celtic

79| 10 Frigg 23 SY 211-94 36 Hamu

80| 11 Balder 24 SY 211-93 37 Prestige
81| 12 KWS Capella 25 SY 212-130 Varn

82| 13 KWS Tenor 26 NIC11-5658-B Varn

83 Varn Veern Varn

84 Varn Veern Varn

flere forspg 3 kolonner
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte @
Holeby OBS 2014 Hvede rug, triticale sdet d 25.9.13 Kun ubehandlet
Gront Center
Maribovej9
43960 Holeby
Sanr 1
N ——
Vam Vamn Varmn Vamn Vamn Vam Vamn Vamn
Vemn Vemn Vemn Vemn Vemn Vemn Vam Vamn
1 Blanding 21 Sj 8544003 4 Sj 0173003 61 Kw3138-3-10 | 81 BB 574909 101 Cardos 1 Kapitén 21 KWS-H148
2 Ure 2 Sj 8563021 42| Nord 06074009 | 62 | KW3306-7-10 | 82 | BB 732009W Vaemn 2 | KwSMagnifico | 22 KWS-HL49
3 Hereward 23 KWS W226 43 SEWC 118 63 MH13-32 83 | BBSATALLW Vaem triticale 3 Palazzo 3 KWS-H150
4 Tuareg 2% Hybery 4 KWS W227 64 MH12-02 84 Sj 8584007 1 Ragtac 4 Heltop 2% KWS-H151
5 Hereford 25 Panacea 45 | Landsknecht | 65 MH13-18 85 Sj 9713206 2 Gringo 5 Herakles 25 KWS-H152
6 JBAsano 26 | STRU09199L.1 | 46 SU Anapolis 66 SEC 41-03-21 86 Sj 13878002 3 Br 1390a27 6 KWS Bono 26 HYH270
7 Mariboss 27 R11224 4 Dickens 67 KWS W266 87 |  Sj 13297003 4 Sj 060504-3 7 SU Satellit 27 HYH275
8 Jensen 28| Kw8079-4-09 | 48 RWJ5121 68 KWS W268 88 |  Sj13572002 5 Empero 8 HYH264 8 HYH281
9 [ KwSDacanto | 29 MH12-23 49 RWA41335 69 [ NOS15098.28A | 89 LGW88 6 Orleac 9 SUMephisto | 29 Inspector
10 Nakskov 30 MH10-34 50 RWA1394 70 | NOS1611401 [ 90 Johnny 7 Tradiro 10 KWS-H139 30 [ SUPerformer
1 Torp kil MH12-24 51 | SURHA296-164 | 71 | NOS1504615 | 91 Dichter 8 SUAgendus 11 KWS-H140 31 SUForsett
12| 56186059 | 32 | Kw8182-3-09 | 52 LEU30315 72 | NOS7272-0627 | 92 Kundera 9 DC 06082-32 12 KWS-H141 Varn Rug
13 Nuffield 33 | NOS1500002 | 53 LEU30309 73 | NOS7199-0603 | 93 Universal 10 HeTi 727 13 KWS-H142 Varn
14 | KwSCleveland | 34 | NOS1509828 | 54 LEU30304 74 | NOS7193-0628 | 94 LGW86 11| Sj070001-231 | 14 KWS-H143 Vaern
15 Hixer 35 | NOS1500801 | 55 DSV 20123 75 | NOS7193-0606 | 95 | SYLIDEL1010 | 12 Exagon 15 KWS-HL44 Veern
16 Ohio 36 Hyteck 56 DSV 20119 76 | NOS7191-0628 | 96 MS-septoria 13 Tricanto 16 DIE29 Varn
1 RWA1088 37 Sj 9734005 57 KWS W250 77 | NOS7191-0614 | 97 | MSbrunrust | 14 Toledo 17 | Dankowskie Rubin Vaern
18 KWS Esko 38 Sj 9710002 58 KWS W251 78 | STRUOBL%6 | 98 Anja 15 F1374 18 KWS-H145 Veern
19 KWS Loft 39 Sj 9705204 59 KWS W253 79 | SECG0584LT3 | 99 Sleipner 16 MS-meldug 19 KWS-H146 Veern
20| 7388006 | 40 Sj 9705003 60 KWS W263 80 | SYLIDF11032 | 100 Florida i MS-brunrust 20 KWS-HL47 Veern
Vam Vamn Vamn Vamn Vam Vam Vamn Vam
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Holstebro 500

JB3
Forsgqgsansvarlig:

Forsggsvirksomheden Ytteborg
Hjermvej 94
7560 Hjerm

TIf: 9612 1101

Mobil: 4034 4994
Email pf@ytteborg.dk
Peter Frgjk

Kenn Lindholm

Forsggsveert
Thoustrup

Sgnder Savstrupvej
7500 Holstebro
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Jyndevad 20

JB1

Forsggsansvarliqg:
Jyndevad Forsggsstation
Flensborgvej 22

6360 Tinglev

TIf: 8716 92 86

Ove Edlefsen

Mobil:20 92 09 98
Ove.Edlefsen@agrsci.dk
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Jyndevad

OBS 2014 séet d. 1.10.13.

Veern Hvede Veern Hvede
51 SURH.4296-164 52 LEU 30315
50 RWA41394 53 LEU 30309
49 RwWA41335 54 LEU 30304
48 RWJ5121 55 DSV 20123
47 Dickens 56 DSV 20119
46 SU Anapolis 57 KWS W250
45 Landsknecht 58 KWS w251
44 KWS W227 59 KWS W253
43 SEwWC118 60 KWS W263
42 Nord 06074/009 61 KW 3138-3-10
41 Sj0173003 62 KW 3306-7-10
40 Sj 9705003 63 MH13-32
39  Sj9705204 64 MH12-02
38 Sj9710002 65 MH13-18
37 Sj 9734005 66 SEC41-03-21
36 Hyteck 67  KWS W266
35 NOS 15098.01 68 KWS W268
34 NOS 15098.28 69 NOS 15098.28A
33 NOS 15009.02 70 NOS 16114.01
32 KW 8182-3-09 71 NOS 15046.15
31 MH12-24 72 NOS 7272-06 27
30 MH10-34 73 NOS 7199-06 03
29 MH12-23 74 NOS 7193-06 28
28 KW 8079-4-09 75 NOS 7193-06 06
27 R11224 76 NOS 7191-06 28
26 STRU091991.1 77 NOS 7191-06 14
25 Panacea 78 STRU 081966
24 Hybery 79 SECG0584 LT3
23 KWS W226 80 SY11DE11032
22 Sj8563021 81 BB 574909
21 Sj8544003 82 BB 732009W
20 Sj 7388006 83 BB8474.11W
19 KWS Loft 84 Sj 8584007
18 KWS Esko 85 Sj9713206
17 Rw41088 86 Sj 13878002
16 Ohio 87 Sj 13297003
15 Hixer 88 Sj 13572002
14 KWS Cleveland 89 LGW88
13 Nuffield 90 Johnny
12 Sj6186059 91 Dichter
11 Torp 92 Kundera
10 Nakskov 93  Universal
9 KWS Dacanto 94 LGW86
8 Jensen 95 SY11DE11010
7 Mariboss 96 MS-septoria
6 JB Asano 97 MS-brunrust
5 Hereford 98 Anja
4  Tuareg 99 Sleipner
3 Hereward 100 Forida
2 Ure 101 Cardos
1 Blanding Varn Hvede
Veern Hvede Veern Hvede

29

Veern

Veern

Veern

Veern

Veern

Veern Rug

Veern

DIE29

Vern Rug

KWS-H144

17

Dankow skie Rubin

KWS-H143

18

KWS-H145

KWS-H142

19

KWS-H146

KWS-H141

20

KWS-H147

KWS-H140

21

KWS-H148

KWS-H139

22

KWS-H149

SU Mephisto

23

KWS-H150

HYH264

24

KWS-H151

SU Satellit

25

KWS-H152

KWS Bono

26

HYH270

Herakles / CEP 18

27

HYH275

Heltop

28

HYH281

Palazzo

29

Inspector

KWS Magnifico

30

SU Performer

PN W | oo [N | |o

Kapitén

31

SU Forsetti

Veern Rug

Vern Rug

Vaern Triticale

Veern Rug

DC 06082-32

Veaern Triticale

SU Agendus

10

HeTi 727

Tradiro / SW143

11

Sj 070901-23-1

Orleac

12

Exagon

Empero

13

Tricanto

Sj 060504-3

14

Toledo

Br 1390a27

15

F1374

Gringo

16

MS-meldug

RN W | o o [N | |©

Ragtac

17

MS-brunrust

Veern Rug

Veaern Triticale

Vearn Vinterbyg

Veern Triticale

=
©

KW 6-130

Veaern Vinterbyg

=
[ee]

Wootan

20

KW 2-327

[y
-

SJ 091049

21

SJ 103774

=
[«2]

SJ 104051

22

SJ116195

=
(6]

KW 2-235

23

SY 211-94

=
~

KW 2-234

24

SY 211-93

=
w

KWS Tenor

25

SY 212-130

=
N

KWS Capella

26

NIC11-5658-B

=
[

Balder

27

KWSB105

=
o

Frigg

28

SY 210-78

Alpine

29

SY212-127

Padura

30

Capricorn

California

31

Quadra

Apropos

32

MS-skoldplet

Talisman

33

MS-ramularia

SY Leoo

34

MS-bygrust

Matros

35

Celtic

KWS Meridian

36

Hamu

N W > o o N | |©

Blanding

37

Prestige

Vern Vinterbyg

Veaern Vinterbyg

Veaern Vinterbyg




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

%’ Almlndehuse

Christiansminde
Karise 72 '-;:.: : m@

11\

JB7 Tuk o
Forsggsansvarlig: - el SWO '-'"de
Sydgstsjeellands Landboforening 2
Landbocentret, Planteavl

Center Alle 6 '
4683 Rgnnede

TIf: 5679 1900

H. Mgller Andersen :
Mobil: 2324 4392 e
Email HMA@Ilandbocenter.dk
Per Dalsby 2321 0125

Forsggsveert
@stsjeellands Andel
Kagevej 55

4653 Karise

Forsgget ligger i nordsiden af marken, lige ved hegnet og affaldspladsen.




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Karise OBS 2014 séet d 25.9.13.

led nr

Veern Rug

led nr

13 KWS-H142

Veern Rug

14 KWS-H143

31 SU Forsetti

15 KWS-H144

30 SU Performer

16 DIE29

29 Inspector

17 Dankow skie Rubin

18 KWS-H145

19 KWS-H146

20 KWS-H147

21 KWS-H148

28 HYH281

27 HYH275

26 HYH270

25 KWS-H152
Vearn Rug

22 KWS-H149

Veern Triticale

23  KWS-H150

17 MS-brunrust

24 KWS-H151

16 MS-meldug

Veern Rug

15 F1374

Veern Hvede

14 Toledo

52 LEU 30315

13 Tricanto

53 LEU 30309

12 Exagon

54 LEU 30304

11 Sj070901-23-1

55 DSV 20123

10 HeTi 727

56 DSV 20119

DC 06082-32

57 KWS w250

SU Agendus

58 KWS w251

Tradiro

59 KWS W253

Orleac

60 KWS W263

61 KWw 3138-3-10

Sj 060504-3

62 KW 3306-7-10

Br 1390a27

63 MH13-32

Gringo

64 MH12-02

9
8
7
6
5 Empero
4
3
2
1

Ragtac

65 MH13-18

Veaern Triticale

66 SEC41-03-21

Veern Vinterbyg

67 KWS W266

68 KWS W268

69 NOS 15098.28A

37 Prestige
36 Hamu
35 Celtic

70 NOS 16114.01

34 MS-bygrust

71 NOS 15046.15

33 MS-ramularia

72 NOS 7272-06 27

32 MS-skoldplet

73 NOS 7199-06 03

31 Quadra

74 NOS 7193-06 28

30 Capricorn

75 NOS 7193-06 06

29 SY212-127

76 NOS 7191-06 28

28 SY 210-78

77 NOS 7191-06 14

27 KWSB105

78 STRU 081966

26 NIC11-5658-B

79 SEC G0584 LT3

25 SY 212-130

80 SY11DE11032

24 SY 211-93

81 BB 574909

23 SY 211-94

82 BB 732009W

22 SJ116195

83 BB 8474.11 W

21 SJ 103774

84 Sj 8584007

20 KW 2-327

85 Sj9713206

19 KW 6-130

86 Sj 13878002

18 Wootan

87 Sj 13297003

17 SJ 091049

88 Sj 13572002

16 SJ 104051

15 KW 2-235

14 KW 2-234

89 LGwS8S8
90 Johnny
91 Dichter

13 KWS Tenor

92 Kundera

12 KWS Capella

93 Universal

11 Balder

94 LGWS86

10 Frigg

95 SY11DE11010

Alpine

96 MS-septoria

Padura

97 MS-brunrust

California

98 Anja

Apropos

99 Sleipner

Talisman

100 Florida

SY Leoo

led nr
Veern Rug
12  KWS-H141
11 KWS-H140
10 KWS-H139
9 SU Mephisto
8 HY H264
7 SU Satellit
6 KWS Bono
5 Herakles
4 Heltop
3 Palazzo
2 KWS Magnifico
1 Kapitan
Veern Rug
Veern Hvede
51 SURH.4296-164
50 RWA41394
49 Rw41335
48 RwJ5121
47 Dickens
46 SU Anapolis
45 Landsknecht
44  KWS W227
43 SEWC 118
42  Nord 06074/009
41 Sj0173003
40 Sj 9705003
39 Sj9705204
38 Sj9710002
37 Sj9734005
36 Hyteck
35 NOS 15098.01
34 NOS 15098.28
33 NOS 15009.02
32 Kw 8182-3-09
31 MH12-24
30 MH10-34
29 MH12-23
28 KW 8079-4-09
27 R 11224
26 STRU091991.1
25 Panacea
24  Hybery
23 KWS W226
22 Sj 8563021
21 Sj 8544003
20 Sj 7388006
19 KWS Loft
18 KWS Esko
17 RWA41088
16 Ohio
15 Hixer
14 KWS Cleveland
13  Nuffield
12 Sj6186059
11 Torp
10 Nakskov
9 KWS Dacanto
8 Jensen
7 Mariboss
6 JB Asano
5 Hereford
4 Tuareg
3 Herew ard
2 Ure
1 Blanding

101 Cardos

Matros

Veaern Hvede

Veern Hvede

KWS Meridian

Danish Agro foderstof

RIN|W|A|O]|O[N]©|©

Blanding

Veern giyede

Veern Vinterbyg

affaldsplads med grene

Vest




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Koldkeergard 1406

JB7
Forsgqgsansvarlig:

Agrotech
Koldkeergard
Udkeersvej 14
8200 Arhus N

TIf: 8743 8497

Torben Pedersen
Mobil: 20 45 31 72
Email tep@agrotech.dk

LS

f7TII\QT A

N K 7
© Kort & Matrikelstyrelsen
Sgren Jakobsen 2045 3174

Forsggsveert:
Michael Simonsen
Keerbyvej 11

8200 Arhus
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Koldkeergard OBS 2014 sé&etd. 27.9.13.

Varn Hvede

SURH.4296-164

RW41394

RW41335

RWJ5121

Dickens

SU Anapolis

Landsknecht

KWS w227

SEWC 118

Nord 06074/009

Sj 0173003

Sj 9705003

Sj 9705204

Sj 9710002

Sj 9734005

Hyteck

NOS 15098.01

NOS 15098.28

NOS 15009.02

KW 8182-3-09

MH 12-24

MH 10-34

MH 12-23

KW 8079-4-09

R 11224

STRU 091991.1

Panacea

Hybery

KWS W226

Sj 8563021

Sj 8544003

Sj 7388006

KWS Loft

KWS Esko

RW41088

Ohio

Elixer

KWS Cleveland

Nuffield

Sj 6186059

Torp

Nakskov

KWS Dacanto

Jensen

Mariboss

JB Asano

Hereford

Tuareg

Herew ard

Ure

PN W s oo N | |©

Blanding

Veern Hvede

2
sanr.

209
208
201
200
193
192
185
184
177
176
169
168
161
160
153
152
145
144
137
136
129
128
121
120
113
112
105
104
97
96
89
88
81
80
73
72
65
64
57
56
49
48
41
40
33
32
25
24
17
16

Veern Hvede

52

LEU 30315

53

LEU 30309

54

LEU 30304

55

DSV 20123

56

DSV 20119

57

KWS W250

58

KWS W251

59

KWS W253

60

KWS W263

61

KW 3138-3-10

62

KW 3306-7-10

63

MH 13-32

64

MH 12-02

65

MH 13-18

66

SEC 41-03-21

67

KWS W266

68

KWS W268

69

NOS 15098.28A

70

NOS 16114.01

71

NOS 15046.15

72

NOS 7272-06 27

73

NOS 7199-06 03

74

NOS 7193-06 28

75

NOS 7193-06 06

76

NOS 7191-06 28

77

NOS 7191-06 14

78

STRU 081966

79

SEC G0584 LT3

80

SY11DE11032

81

BB 574909

82

BB 732009W

83

BB 8474.11 W

84

Sj 8584007

85

Sj 9713206

86

Sj 13878002

87

Sj 13297003

88

Sj 13572002

89

LGW88

90

Johnny

91

Dichter

92

Kundera

93

Universal

94

LGW86

95

SY11DE11010

96

MS-septoria

97

MS-brunrust

98

Anja

99

Sleipner

100

Florida

101

Cardos

Varn Hvede

Veern Hvede

sanr.
210
207
202
199
194
191
186
183
178
175
170
167
162
159
154
151
146
143
138
135
130
127
122
119
114
111
106
103
98
95
90
87
82
79
74
71
66
63
58
55
50
a7
42
39
34
31
26
23
18
15
10

NB Safejl

NB Séfejl

Veern Rug

Vaern Rug

Veern Rug

Veern Rug

=
o

DIE29

KWS-H144

[
o

[N
IS

KWS-H143

=
w

KWS-H142

=
N

KWS-H141

]
w

KWS-H150

=
o

KWS-H139

SU Mephisto

HYH264

SU Satellit

KWS Bono

Herakles

Heltop

Palazzo

KWS Magnifico

PN W oo [N | o

Kapitén

Veern Rug

Vaern Triticale

DC 06082-32

SU Agendus

Tradiro

Orleac

Empero

Sj 060504-3

Br 1390a27

Gringo

PN WO |Jo [N | |©o

Ragtac

Veern Triticale

Vaern Vinterbyg

19 KW 6-130

18 Wootan

17 SJ091049

16 SJ 104051

15 KW 2-235

14 KW 2-234

13 KWS Tenor

12 KWS Capella

11 Balder

10 Frigg

Alpine

Padura

California

Apropos

Talisman

SY Leoo

Matros

KWS Meridian

PN W s oo [N | |©o

Blanding

Veaern Vinterbyg

sanr.

206
203
198

190
187
182
179
172
171
166
162
158
155
150
147
142
139
134
131
126
123
118
115
110
107
102
99
94
91
86
83
78
75
70
67
62
59
54
51
46
43
38
35
30
27
22
19
14
11

Veern Rug

Vaern Rug

Veern Rug

Veern Rug

17

Dankow skie Rubin

18

KWS-H145

19

KWS-H146

20

KWS-H147

21

KWS-H148

11

KWS-H140

22

KWS-H149

24

KWS-H151

25

KWS-H152

26

HYH270

27

HYH275

28

HYH281

29

Inspector

30

SU Performer

31

SU Forsetti

Veern Rug

Veern Rug

Vaern Triticale

10

HeTi 727

11

Sj 070901-23-1

12

Exagon

13

Tricanto

14

Toledo

15

F1374

16

MS-meldug

17

MS-brunrust

Vaern Triticale

Veern Triticale

Varn Vinterbyg

20

KW 2-327

21

SJ 103774

22

SJ116195

23

SY 211-94

24

SY 211-93

25

SY 212-130

26

NIC11-5658-B

27

KWSB105

28

SY 210-78

29

SY212-127

30

Capricorn

31

Quadra

32

MS-skoldplet

33

MS-ramularia

34

MS-bygrust

35

Celtic

36

Hamu

37

Prestige

Varn Vinterbyg

Veern Vinterbyg

sanr.
212
205
204

196
189
188
181
180
174
173
165
164
157
156
149
148
141
140
133
132
125
124
117
116
109
108
101
100
93
92
85
84
77
76
69
68
61
60
53
52
45
a4
37
36
29
28
21
20
13
12



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Sejet 490
JB7 ) Flinte Hage
Forsggsansvarlig: Brupd:-Ne dmark

Sejet Planteforaedling
Ngrremarksvej 67, Sejet

' 9
2 Dystyarg

8700 Horsens || Bishalty-

~ Fabfik (,-::“ =
Tif. 7568 2177 Ouef)Glud
Finn Borum (Hvede) X S o 2. i e
Mobil: 40 21 34 68 =4l /. THERN Nyl

Email: FBP@sejet.com

Jens Ole Bagge (Rug, Triticale)
Erling Hisselholm

23341171

EHI@sejet.com

Rug og Triticale saet d.26.9.13

SS1 Mark 54

Kun ubehandlet

1
2
3
4
Ved landevejen se naeste kort 5 TOBS|13 ROBS| 33
6
7
8
9

Nord

ROBS|30 50

Jo|N[o|lo[hlw[N|[F

34



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Sejet OBS 2014 Vinterbyg
SV3 Christiansminde C14
Saet d. 20.9.13 kun ubehandlet.
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Sejet OBS 2014 Vinterhvede og Rug og Triticale
ligger ved Landevejen til Horsens mark SJ1
kun ubehandlet.

RUG OG TRIT

36



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Sejet OBS 2014 Vinterhvede saet d. 29.9.13
SH1 mark SJ1

r

r

\

16 17 18 N

Tuareg Tuareg Tuareg
1 Blanding 35 | NOS 15098.01 | 69 | NOS 15098.28A |1
2 Ure 36 Hyteck 70 | NOS 16114.01 |2
3 Hereward 37 Sj 9734005 71 | NOS 15046.15 |3
4 Tuareg 38 Sj 9710002 72 | NOS 7272-06 27 |4
5 Hereford 39 Sj 9705204 73 | NOS 7199-06 03 |9
6 JB Asano 40 Sj 9705003 74 | NOS 7193-06 28 |6
7 Mariboss 41 Sj 0173003 75 | NOS 7193-06 06 |/
8 Jensen 42 | Nord 06074/009 | 76 | NOS 7191-06 28 |8
9 | KWSDacanto | 43 SEWC 118 77 | NOS 7191-06 14 |9
10 Nakskov 44 Kwsw227 | 78| sTrRuosiges |10
11 Torp 45 |  Landsknecht |79 | SECGo584 LT3 |11
12 Sj 6186059 46 SU Anapolis 80 | sy11DE11032 |12
13 Nuffield 47 Dickens 81 BB574909 |13
14 | KWS Cleveland | 48 RWJ5121 82 | BB732000w |14
15 Elixer 49 RW41335 83| BB84ara11w |15
16 Ohio 50 RW41394 84 | sjs584007 |16
17 RW41088 51 | SURH.4296-164 | 85| sjo9713206 |17
18 KWS Esko 52 LEU 30315 86 | sj13s7g002 |18
19 KWS Loft 53 LEU 30309 87 | sj13297003 |19
20 Sj 7388006 54 LEU 30304 88 | sj13572002 |20
21 Sj 8544003 55 DSV 20123 89 LGW88 21
22 Sj 8563021 56 DSV 20119 90 Johnny 22
23 KWS W226 57| KwsSw250 |91 Dichter 23
24 Hybery 58 KWS W251 92 Kundera 24
25 Panacea 59 KWS W253 93 Universal 25
26 | STRU091991.1 | 60 KWSW263 | 94 LGWS86 26
27 R 11224 61 | KW 3138-3-10 | 95| SY11DE11010 |27
28 | KW 8079-4-09 | 62| KW 3306-7-10 |96 | MS-septoria |28
29 MH 12-23 63 MH 13-32 97| MS-brunrust |29
30 MH 10-34 64 MH 12-02 98 Anja 30
31 MH 12-24 65 MH 13-18 99 Sleipner 31
32 | Kw8182-3-09 | 66 | SEC41-03-21 |100 Florida 32
33| NOS 15009.02 | 67 KWS W266 |101 Cardos 33
34 | NOS15098.28 | 68 KWS W268 Tuareg 34

Tuareg Tuareg 37 Tuareg 35

Tuareg Tuareg Tuareg 36



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Skibby 1012

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Agrovi
Industriveenget 22
3200 Hillergd

TIf: 4822 5200

Camilla Bech Christensen
Mobil: 4013 5247

Email: cbc@agrovi.dk
Henrik Kjeldkvist 2170 8216

Forsgqsveert

Morten Alfastsen
Selsgvej 27

4050 Skibby
Alfastsen@hotmail.com

TIf: 47 52 80 97 mob 2878 5697

g a®

™~ .
Krabbesholm

i Narfe ASie2
Hyllinge _-Biltris 2 1 :
ase ) //(\knhlj

/ / “777© Kort & Matrikelstyrelsen

GV Wl

Forsgget ligger pa Manderupvej lige udenfor byen til venstre. Ubehandlet i midten.

Veern Rug

Juny
]

DIE29

=
ol

KWS-H144

Vest 18 KWS-H145

=
I

KWS-H143

=
w

KWS-H142

=
N

KWS-H141

-
[N

KWS-H140

[any
o

KWS-H139

©

SU Mephisto

HYH264

SU Satellit

KWS Bono

Herakles

Heltop

Palazzo

KWS Magnifico

RIN|W|A~|lO|O ||

Kapitan

Veern Rug

Veern Triticale

DC 06082-32

SU Agendus

Tradiro

Orleac

Empero

Sj 060504-3

Br 1390a27

Gringo

RINW|A~|O|O|N|00]|©

Ragtac

Veern Triticale

Veern Rug
17 Dankow skie Rubin

19 KWS-H146

20 KWS-H147

21 KWS-H148

22 KWS-H149

23 KWS-H150

24  KWS-H151

25 KWS-H152

26 HYH270

27 HYH275

28 HYH281

29 Inspector

30 SU Performer

31 SU Forsetti

Veern Rug
Veern Rug

Veern Triticale

10 HeTi727

11 Sj070901-23-1

12 Exagon

13 Tricanto

14 Toledo

15 F1374

fortseettes 16 MS-meldug

17 MS-brunrust
Veern Triticale
Veern Triticale

38




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Skibby OBS 2014

Veern Vinterbyg

Veern Vinterbyg

19 KW 6-130 20 KW 2-327

18 Wootan 21 SJ 103774

17 SJ 091049 22 SJ116195

16 SJ 104051 23 SY 211-94

15 KW 2-235 24 SY 211-93

14 KW 2-234 25 SY 212-130

13 KWS Tenor 26 NIC11-5658-B
12 KWS Capella 27 KWSB105

11 Balder 28 SY 210-78

10 Frigg 29 SY212-127

9 Alpine 30 Capricorn

8 Padura 31 Quadra

7  California 32 MS-skoldplet

6  Apropos 33 MS-ramularia

5 Talisman 34 MS-bygrust

4  SY Leoo 35 Celtic

3 Matros 36 Hamu

2  KWS Meridian 37 Prestige

1 Blanding Veern Vinterbyg

Veern Vinterbyg Veern Vinterbyg
Veern Hvede Veern Hvede

51 SURH.4296-164 52 LEU 30315

50 RWA41394 53 LEU 30309

49 RWA41335 54 LEU 30304

48 RwWJ5121 55 DSV 20123

47  Dickens 56 DSV 20119

46  SU Anapolis 57 KWS W250

45 Landsknecht 58 KWS W251

44  KWS W227 fortsaettes 59 KWS W253

43 SEWC118 60 KWS W263

42 Nord 06074/009 61 KW 3138-3-10
41  Sj0173003 VEST 62 KW 3306-7-10
40 Sj 9705003 63 MH13-32

39 Sj9705204 64 MH12-02

38 Sj9710002 65 MH13-18

37 Sj 9734005 66 SEC41-03-21
36 Hyteck 67 KWS W266

35 NOS 15098.01 68 KWS W268

34 NOS 15098.28 69 NOS 15098.28A
33 NOS 15009.02 70 NOS 16114.01
32 KW 8182-3-09 71 NOS 15046.15
31 MH12-24 72 NOS 7272-06 27
30 MH10-34 73 NOS 7199-06 03
29 MH12-23 74  NOS 7193-06 28
28 KW 8079-4-09 75 NOS 7193-06 06
27 R11224 76 NOS 7191-06 28
26 STRU091991.1 77 NOS 7191-06 14
25 Panacea 78 STRU 081966
24 Hybery 79 SECG0584 LT3
23 KWS W226 80 SY11DE11032
22  Sj8563021 81 BB 574909

21 Sj 8544003 82 BB 732009W

20 Sj 7388006 83 BB8474.11W
19 KWS Loft 84 Sj8584007

18 KWS Esko 85 Sj9713206

17 RwW41088 86 Sj 13878002

16 Ohio 87 Sj 13297003

15 Hixer 88 Sj 13572002

14 KWS Cleveland 89 LGW88

13  Nuffield 90 Johnny

12  Sj 6186059 91 Dichter

11 Torp 92 Kundera

10 Nakskov 93 Universal

9 KWS Dacanto 94 LGW86

8 Jensen 95 SY11DE11010

7  Mariboss 96 MS-septoria

6 JBAsano 97 MS-brunrust

5 Hereford 98 Anja

4  Tuareg 99 Sleipner

3 Herew ard 100 Florida

2 Ure 101 Cardos

1 Blanding 39 Veaern Hvede

Veern Hvede Veern Hvede
Manderup Manderupvej




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Tystofte 990

JB6
Forsggsansvarliqg:

Afdeling for Sortsafprgvning
Teglveerksvej 10

4230 Skeelskar

TIf: 5816 0600

Mobil: 5816 0610 _
Email: sas@naturerhverv.dk ¥ N | =\ Erta
Susanne Sindberg 2 s ¢ | E—©Kort & Matrikelstyrelsen

Forsgget ligger pa Annebjerggard ud til Stigsnaes Landevej.
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Tystofte OBS 2014 saet d. 24.9.13.

Mark AG 5

Vaern Hvede

SURH.4296-164

RW41394

RWA41335

RWJ5121

Dickens

SU Anapolis

Landsknecht

KWS W227

SEWC 118

Nord 06074/009

Sj 0173003

Sj 9705003

Sj 9705204

Sj 9710002

Sj 9734005

Hyteck

NOS 15098.01

NOS 15098.28

NOS 15009.02

KW 8182-3-09

MH 12-24

MH 10-34

MH 12-23

KW 8079-4-09

R 11224

STRU 091991.1

Panacea

Hybery

KWS W226

Sj 8563021

Sj 8544003

Sj 7388006

KWS Loft

KWS Esko

RWA41088

Ohio

Hlixer

KWS Cleveland

Nuffield

Sj 6186059

Torp

Nakskov

KWS Dacanto

Jensen

Mariboss

JB Asano

Hereford

Tuareg

Herew ard

Ure

PN |W s || |N ||

Blanding

Varn Hvede

UBEHANDLET

Observationsparceller Vinterseed 2014
Tystofte s&et d.24.9.13 Kim og John

48 X 80 meter
Vest

Veern Hvede

52

LEU 30315

53

LEU 30309

54

LEU 30304

55

DSV 20123

56

DSV 20119

57

KWS W250

58

KWS W251

59

KWS W253

60

KWS W263

61

KW 3138-3-10

62

KW 3306-7-10

63

MH 13-32

64

MH 12-02

65

MH 13-18

66

SEC 41-03-21

67

KWS W266

68

KWS W268

69

NOS 15098.28A

70

NOS 16114.01

71

NOS 15046.15

72

NOS 7272-06 27

73

NOS 7199-06 03

74

NOS 7193-06 28

75

NOS 7193-06 06

76

NOS 7191-06 28

77

NOS 7191-06 14

78

STRU 081966

79

SEC G0584 LT3

80

SY11DE11032

81

BB 574909

82

BB 732009W

83

BB 8474.11 W

84

Sj 8584007

85

Sj 9713206

86

Sj 13878002

87

Sj 13297003

88

Sj 13572002

89

LGW88

90

Johnny

91

Dichter

92

Kundera

93

Universal

94

LGW86

95

SY11DE11010

96

MS-septoria

97

MS-brunrust

98

Anja

99

Sleipner

100

Florida

101

Cardos

Veern Hvede

Veern Hvede

UBEHANDLET

41

Veaern

Vaern

Veern

Vearn Rug

=
(2]

DIE29

[y
o

KWS-H144

[
Ny

KWS-H143

=
w

KWS-H142

=
N

KWS-H141

[
=

KWS-H140

[
o

KWS-H139

SU Mephisto

HYH264

SU Satellit

KWS Bono

Herakles

Heltop

Palazzo

KWS Magnifico

PN |W s |0 |N ||

Kapitan

Vearn Rug

Veern Triticale

DC 06082-32

SU Agendus

Tradiro

Orleac

Empero

Sj 060504-3

Br 1390a27

Gringo

P IN|W|d OO [N | |©

Ragtac

Veern Triticale

Veern Vinterbyg

KW 6-130

Wootan

SJ 091049

SJ 104051

KW 2-235

KW 2-234

KWS Tenor

KWS Capella

Balder

Frigg

Alpine

Padura

California

Apropos

Talisman

SY Leoo

Matros

KWS Meridian

PN |W|Hd || |N ||

Blanding

Veern Vinterbyg

UBEHANDLET

Veern

Veern

Veaern

Veern Rug

17

Dankow skie Rubin

18

KWS-H145

19

KWS-H146

20

KWS-H147

21

KWS-H148

22

KWS-H149

23

KWS-H150

24

KWS-H151

25

KWS-H152

26

HYH270

27

HYH275

28

HYH281

29

Inspector

30

SU Performer

31

SU Forsetti

Veern Rug

Veern Rug

Veern Triticale

10

HeTi 727

11

Sj 070901-23-1

12

Exagon

13

Tricanto

14

Toledo

15

F1374

16

MS-meldug

17

MS-brunrust

Veern Triticale

Veern Triticale

Veern Vinterbyg

20

KW 2-327

21

SJ 103774

22

SJ116195

23

SY 211-94

24

SY 211-93

25

SY 212-130

26

NIC11-5658-B

27

KWSB105

28

SY 210-78

29

SY212-127

30

Capricorn

31

Quadra

32

MS-skoldplet

33

MS-ramularia

34

MS-bygrust

35

Celtic

36

Hamu

37

Prestige

Vearn Vinterbyg

Veern Vinterbyg

UBEHANDLET




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Tollgse 73

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Landboforeningen Gefion
Fulbyvej 15
4180 Sorg

TIf: 5786 5000

Peter Balslev

Mobil: 21157710
Email peb@gefion.nu
Leif Kildeby Nielsen
401984 79

Forsggsveert

Leif Kildeby Nielsen
ved jernbanen

bag vandveerket
Tadrevej 13

4340 Tallgse

Saetd. 27.9.13

Veern Rug

Ubehandlet

DIE29

KWS-H144

NV

KWS-H143

KWS-H142

A

KWS-H141

KWS-H140

KWS-H139

SU Mephisto

HYH264

SU Satellt

KWS Bono

Herakles

Heltop

Palazzo

KWS Magnifico

RINw|ld|lO|lod|N|oo|©

Kapitdn

Vaern Rug

Vaern Triticale

DC 06082-32

SU Agendus

Tradiro

Orleac

Empero

Sj 060504-3

Br 1390a27

fortseettes

Gringo

RINw|ld|loO|loo|N|oo|©

Ragtac

S Triticale

Veern Rug

17

Dankow skie Rubin

18

KWS-H145

19

KWS-H146

20

KWS-H147

21

KWS-H148

22

KWS-H149

23

KWS-H150

24

KWS-H151

25

KWS-H152

26

HYH270

27

HYH275

28

HYH281

29

Inspector

30

SU Performer

31

SU Forsetti

Veern Rug

Vaern Rug

Veern Triticale

10

HeTi 727

11

Sj070901-23-1

12

Exagon

13

Tricanto

14

Toledo

15

F1374

16

MS-meldug

17

MS-brunrust

Varn Triticale

Varn Triticale




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Tollgse OBS 2014 sdet d. 27.9.13

Jernbane

sti

Veern Vinterbyg

19 KW 6-130

18 Wootan

17 SJ 091049

16 SJ 104051

15 KW 2-235

14 KW 2-234

13 KWS Tenor

12 KWS Capella

11 Balder

10 Frigg

9 Alpine

8 Padura

7 California

6 Apropos

5 Talisman

4 SY Leoo

3 Matros

2 KWS Meridian

1 Blanding
Veaern Vinterbyg

Veern Hvede

51 SURH.4296-164

50 RwA41394

49 RW41335

48 RWJ5121

47  Dickens

46  SU Anapolis

45 Landsknecht

44  KWS W227

43 SEWC 118

42  Nord 06074/009

41  Sj0173003

40 Sj 9705003

39 Sj9705204

38 Sj9710002

37 §j 9734005

36 Hyteck

35 NOS 15098.01

34 NOS 15098.28

33 NOS 15009.02

32 KW 8182-3-09

31 MH 12-24

30 MH10-34

29 MH12-23

28 KW 8079-4-09

27 R11224

26 STRU091991.1

25 Panacea

24  Hybery

23 KWS W226

22  Sj 8563021

21 Sj 8544003

20 Sj 7388006

19 KWS Loft

18 KWS Esko

17 RwW41088

16 Ohio

15 Hlixer

14 KWS Cleveland

13  Nuffield

12 Sj 6186059

11 Torp

10 Nakskov

9 KWS Dacanto

8 Jensen

7 Mariboss

6 JB Asano

5 Hereford

4 Tuareg

3 Herew ard

2 Ure

1 Blanding

Veern Hvede

Fortseettes

NordVest

43
Ubehandlet
Vandveerk

Veaern Vinterbyg

20 Kw 2-327
21 SJ 103774
22 SJ116195
23 SY 211-94
24 SY 211-93
25 SY 212-130
26 NIC11-5658-B
27 KWSB105
28 SY 210-78
29 SY212-127
30 Capricorn
31 Quadra
32 MS-skoldplet
33 MS-ramularia
34 MS-bygrust
35 Celtic
36 Hamu
37 Prestige
Veaern Vinterbyg
Veaern Vinterbyg
Veern Hvede
52 LEU 30315
53 LEU 30309
54 LEU 30304
55 DSV 20123
56 DSV 20119
57 KWS W250
58 KWS w251
59 KWS W253
60 KWS W263
61 KWw 3138-3-10
62 KW 3306-7-10
63 MH13-32
64 MH12-02
65 MH13-18
66 SEC41-03-21
67 KWS W266
68 KWS W268
69 NOS 15098.28A
70 NOS 16114.01
71 NOS 15046.15
72 NOS 7272-06 27
73 NOS 7199-06 03
74 NOS 7193-06 28
75 NOS 7193-06 06
76 NOS 7191-06 28
77 NOS 7191-06 14
78 STRU 081966
79 SECG0584 LT3
80 SY11DE11032
81 BB 574909
82 BB 732009W
83 BB8474.11 W
84 Sj 8584007
85 Sj9713206
86 Sj 13878002
87 Sj 13297003
88 Sj 13572002
89 LGW88
90 Johnny
91 Dichter
92 Kundera
93 Universal
94 LGW86
95 SY11DE11010
96 MS-septoria
97 MS-brunrust
98 Anja
99 Sleipner
100 Florida
101 Cardos

Varn Hvede

Veaern Hvede

— >

Tadrevej

Soderup




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Vojens 75

Forsggsansvarliq:
Sgnderjysk Landboforening
Billundvej 3

6500 Vojens

TIf: 7320 2600
Peter Karlsen
Mobil; 2372 3552
Email: PK@slf.dk

Forsgqgsveert
Jargen Gram
TIf: 7887 1618
Gabgl Byvej 11
6500 Vojens

—Koldingvej—

44



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Vojens OBS 2014 s&et d.1.10.13 ubehandlet mod syd.

Vest

UBH

Vern Hvede

UBH

ul
iy

SURH.4296-164

Vern Hvede

ol
o

RW41394

52

LEU 30315

N
©

RWA41335

53

LEU 30309

N
[ee]

RWJ5121

54

LEU 30304
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8700 Horsens

TIf: 7568 2177

Finn Borum (Hvede)
Mobil: 4021 3468
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